







15	Лаборатория по химическим спецеществам (борводороды) цеха ангидрида	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
116	Мастер контрольный Старший инженер-химик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Старший лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Центральная лаборатория</b> <i>Управление</i>																		
19	Начальник лаборатории (Началь- ник центральной лаборатории)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель начальника лаборато- рии (Заместитель начальника лабо- ратории по общим вопросам)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Исследовательская лаборатория №1</i>																		
22	Начальник лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24	Инженер-технолог 2 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25	Инженер-технолог 1 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Аналитическая лаборатория</i>																		
32	Начальник лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Инженер 1 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39	Инженер 3 категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Рабочие</i>																		
40	Старший лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41	Лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик производственных помещений)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Опытные производства (установ- ки)</i>																		
44	Аппаратчик установки опытного производства	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48	Электрозосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Санитарная лаборатория</b>																		
49	Начальник лаборатории (Началь- ник санитарной лаборатории)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа контроля воздушной среды</i>																		
50	Старший лаборант химического	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да







Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом и безопасности (должность)	 (подпись)	Ульянов Сергей Александрович (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Директор по экономике и финансам-главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Степанова Светлана Евгеньевна (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Заместитель технического директора по ремонту – главный механик (должность)	 (подпись)	Горшков Игорь Васильевич (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Заместитель технического директора по ОТ и ПБ (должность)	 (подпись)	Алексеева Оксана Игоревна (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Главный технолог (должность)	 (подпись)	Козин Роман Евгеньевич (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Главный энергетик (должность)	 (подпись)	Аристархов Олег Николаевич (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Главный метролог (должность)	 (подпись)	Фролов Алексей Николаевич (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Безделева Ирина Александровна (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Председатель ППО (должность)	 (подпись)	Муханов Василий Николаевич (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
Заведующий фельдшерским здравпунктом (должность)	 (подпись)	Степанова Светлана Викторовна (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2897 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Воронцова Ю.В. (Ф.И.О.)	30.06.2023 (дата)
---------------------------------	--	----------------------------	----------------------